Отдел по образованию, спорту и молодежной политике

администрации Рамонского муниципального района
Воронежской области
ПРИКАЗ
03.02.2020

№  47
р.п. Рамонь

Об итогах проведения II этапа (муниципального)

Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2020 году

В соответствии с приказом отдела по образованию, спорту и молодёжной политике администрации Рамонского муниципального района от 17.01.2020 № 16 «О проведении II этапа (муниципального) Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2020 году» (далее – муниципальный этап Конкурса) и в соответствии с протоколом итогового заседания жюри муниципального этапа Конкурса «Учитель года России» в 2020 году от 31.01.2020 п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителем муниципального этапа Конкурса Холодкова Дмитрия Владимировича, учителя географии МКОУ «Рамонский лицей» им Е.М. Ольденбургской.

2. Признать призерами муниципального этапа Конкурса:

-
Чуракову Викторию Витальевну, учителя начальных классов МКОУ Борской СОШ (2 место),

-
Круглову Светлану Александровну, учителя начальных классов МКОУ Рамонской СОШ № 2 (3 место).

3. Победителю и призёрам конкурса выплатить денежное поощрение:

-
Холодкову Дмитрию Владимировичу- 10 000 (десять тысяч) рублей,

-
Чураковой Виктории Витальевне – 7 000 (семь тысяч) рублей,

-
Кругловой Светлане Александровне – 5 000 (пять тысяч) рублей.

4. Объявить благодарность за работу в составе экспертного жюри муниципального этапа Конкурса:
- Пушиной Юлии Сергеевне, учителю информатики и ИКТ МКОУ Новоживотинновской СОШ,
- Калашниковой Ольге Николаевне, председателю районной организации профсоюза работников народного образования и науки,
-  Подвязкиной Елене Викторовне, учителю начальных классов МБОУ «Лицей «МОК №2»,
- Федоровой Светлане Геннадьевне, начальнику отдела воспитательной работы Воронежского института высоких технологий,

- Буряк Светлане Владимировне, учителю начальных классов МКОУ Ступинской СОШ,

- Холостых Елене Владимировне, учителю географии МКОУ Яменской СОШ.

5. Объявить благодарность за создание условий для проведения муниципального этапа Конкурса:

- Зубовой Галине Николаевне, директору МКОУ Рамонской СОШ № 2.
- Шапоровой Галине Анатольевне, заместителю директора по УВР МКОУ Рамонской СОШ № 2.
6. Директору МКОУ «Рамонский лицей» им. Е.М. Ольденбургской Плотниковой О.С., рекомендовать обеспечить участие в региональном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2020 году, Холодкова Д.В., победителя муниципального этапа Конкурса.

          7. Главному бухгалтеру Лихачёвой Е.В. произвести выплату денежных поощрений за счет средств фонда оплаты труда образовательных организаций.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

муниципального района –

руководитель отдела по образованию,
спорту и молодежной политике                                                            А.Е.Метелкин

Визирование:

Директор МКУ РЦРОИМП                                                                 Н.Н. Тутаева

Главный бухгалтер

бухгалтерского финансового центра

МКУДО «Дом детского творчества»

                             Е.В. Лихачёва
Специалист
МКУ РЦРОИМП

                                         Е.А. Старцева

СПИСОК РАССЫЛКИ

Приказа отдела по образованию, спорту и молодежной политике «Об итогах проведения II этапа (муниципального) Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2020 году от______________ № _________
1. Плотниковой О.С.
директору МКОУ «Рамонский лицей» им. Е.М. Ольденбургской

2. Журавлеву А.М.

директору МКОУ Борской СОШ

3. Сомовой В.В.

директору МКОУ Новоживотинновской СОШ

4. Зубовой Г.Н.

директору МКОУ Рамонской СОШ № 2

5. Дьяченко О.В.

директору МКОУ Ступинской СОШ

6.  Огурцову С.В.

директору МКОУ Яменской СОШ

Всего: 6 экз.
	Исполнитель:
	Старцева Е.А.,   специалист, 2-21-40

	Ф.И.О., должность, № телефона

	подпись